[bookmark: _GoBack]
内蒙古艺术学院
关于延期开学和实行弹性工作制的通知

各学院、各部门，附属中等艺术学校：
在新冠肺炎疫情防控工作取得阶段性成效、进入防控新阶段的关键时期，按照自治区党委部署和教育厅的工作要求，为继续做好我校新冠肺炎疫情防控工作，更好保障学生及教职工生命安全和身体健康，确保延期返校与正式开学的无缝衔接，经学校党委研究，现将我校延期开学和实行“弹性工作制”有关事宜通知如下：
1、 学生延期返校
具体开学时间根据上级要求另行通知。
2、 实行弹性工作制
各职能和教辅部门于3月2日开始实行“弹性工作制”。 各职能和教辅部门根据工作任务，实事求是地制定“弹性工作制”方案。学校防控领导小组各工作组严格履行职责，坚决把疫情防控作为当前最重要的工作抓紧抓实。全校上下协调一致，坚持疫情防控和推动发展“两不误”，做好教学科研、人才引进、一流专业一流课程建设、招生就业、保障服务、教育引导、党建引领等重点工作，确保我校各项工作有序推进。
3、 全面开展在线教学工作
   各教学单位于3月2日开始在线教学工作，玉泉校区（影视、新媒体、美术、设计）执行内蒙古大学校园管理要求，管理人员不要求上班，居家办公。其他教学单位管理人员实行“弹性工作制”。 各教学单位在做好防控工作的同时，按照在线教学预案要求，严格执行在线教学规范，组织做好教学过程监控、结果评价等工作。
四、其他事项
1.截止目前在外地还未返校的教职员工，须于近期返回呼和浩特（不包括在湖北境内人员），按内蒙古自治区新冠肺炎疫情防控指挥部关于实行疫情精准防控促进复工复产有关事项的通知要求,需要隔离观察的，自我做好居家隔离观察。
2.在疫情尚未解除期间，所有教职员工禁止因私请假外出。
3.各职能、教辅部门和涉及的教学单位3月2日17:00前将本单位弹性上班安排方案电子版报人事处，联系人：吴娟，Email：2232302931@qq.com。
4.玉泉校区各教学单位因工作确需进出校园，需提前1天与党政办公室联系办理出入手续。
5. “弹性工作制”截止日期以学校通知为准。

党政办公室
2020年2月27日